
Contacto

Teléfono +34 958587101
Correo Electrónico lamalaha@dipgra.es

Dirección Postal

Real, 18
(18130) la Malaha España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 313/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de La Malahá
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.lamalaha.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X%2FN3C6YD18oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato mixto de suministro y servicios necesarios para la realización de las
obras del PFEA ORDINARIO 2023 (expediente 18126231C01)

El contrato consiste en la adquisición de los materiales de construcción y de la contratación de los serviciosDescripción 
necesarios para la realización de las obras del Plan de Fomento de Empleo Agrario 2023 de La Malahá
Valor estimado del contrato 29.240,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.610,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.124,6 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.
14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y agregados.
14622000 - Acero.
43200000 - Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes.
43210000 - Maquinaria para el movimiento de tierras.
44111200 - Cemento.
44112200 - Revestimientos para suelos.
44114000 - Hormigón.
44114200 - Productos de hormigón.
44115210 - Materiales de fontanería.
44141100 - Conductos eléctricos.
44163000 - Tuberías y accesorios.
44163130 - Tuberías de alcantarilla.
44330000 - Barras, varillas, alambre y perfiles utilizados en la construcción.
44423700 - Elementos para registros.
44423740 - Tapas de registro.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
C/ Santa Paula, La Malaha (Granada)
Subentidad Nacional Granada

https://www.lamalaha.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X%2FN3C6YD18oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Santa Paula
(18130) MALAHA, LA España

Se declara desierto por no haberse presentado ninguna oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 11

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 7

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Gestión de residuos

Contratación del servicio consistente en retirada de productos de demolición de la construcción y tierrasDescripción 
procedentes de excavaciones en camión con maquinista
Valor estimado del contrato 5.060 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de La Malaha
Sitio Web https://www.lamalaha.com/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9943fca1-d7b0-458e-9867-03e59efc1366
https://www.lamalaha.com/


Lugar

Ayuntamiento de La Malaha

Dirección Postal

C/ Real, 18
(18130) La Malaha España

Apertura de documentacio administrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre único

Dirección Postal

Real, 18
(18130) La Malaha España

Proceso de Licitación

El procedimiento utilizado, en base a la naturaleza e importe del valor estimado del contrato es el ABIERTO
SIMPLIFICADO SUMARIO regulado en el art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 7

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CYhfYVOhoF1SYrk JkLlFdw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Capacidad de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CYhfYVOhoF1SYrkJkLlFdw%3D%3D


: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

ID 0000013746128 |  2024-000758938 | mié, 10 jul 2024 12:24:52:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169559194347614468277890471291531160809 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


